平成２８年６月２３日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会

                                                会 長  千代川 千代吉
                                                             研修担当   野 崎  郷

宮古薬剤師会学術講演会

（平成 28年度 第 5回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓

梅雨の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の要領にて宮古薬剤師会学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りたくご案内申し上げます。

謹白

記

日 時  平成 28年 7月 13日（水）19:00～20:00

場 所  宮古市民総合体育館（シーアリーナ）大会議室

         宮古市小山田 2丁目 1番 1号  TEL：0193－62－6000

【講演】

『褥瘡の薬物治療について』

【演者】科研製薬株式会社 仙台支店 学術部

大向 修 先生

共催：／宮古薬剤師会／科研製薬㈱

※出欠の確認をしますので 7月 8日までに FAXにて連絡ください。
（認定シールの対象となります）  FAXコーナー TEL/FAX 0193(71)2313

平成 28年度 第 5回宮古薬剤師会研修会（7/ 13）

施設名（                      ）

参加します （参加者名：                ）